Pública de etapa múltiple N° 10002-1573-LPU24 al amparo de lo establecido en la Ley N° 2.095 (texto consolidado 
por Ley N° 6.764) y su Decreto Reglamentario Nº 129/GCABA-AJG/23 para el día 16 de abril 2025 a las a las 
11:00 horas a través del Portal Buenos Aires Compras (BAC), fijándose un canon base de PESOS DOS 
MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 2.435.000.-);

Que, se efectuaron las publicaciones en el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, en el Sitio Web 
del Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, en un diario de amplia difusión y en el Portal Buenos Aires 
Compras (BAC) por el término establecido en la normativa vigente;